БАЛАНС

На ИНВЕСТОР.БГ АД

Към 31.12.2005 г.

	Съдържание
	Текуща 2005 г.
	Предходна 2004 г.

	а
	1
	2

	АКТИВИ
	
	

	I. Нетекущи

1. Дълготрайни материални активи

2. Дълготрайни нематериални активи
	75

209
	61

155

	Общо нетекущи активи
	284
	216

	II. Текущи

1. Търговски и други вземания

2. Пари и парични еквиваленти

3. Инвестиции за продажба

4. Разходи за бъдещи периоди

5. Други текущи активи
	119

356

642

9
	64

473

693

12

	Общо текущи активи
	1126
	1242

	Всичко активи (I + II)
	1410
	1458

	
	
	

	ПАСИВИ
	
	

	I. Текущи пасиви

1. Търговски и други задължения

2. Задължения към персонала

3. Текущи данъчн задължения
	19

9

3
	15



	Всичко пасиви
	31
	15

	
	
	

	СОБСТВЕН КАПИТАЛ
	
	

	1. Основен капитал – записан

2. Изкупени собствени акции

3. Премии от емисии

4. Резерви

5. Финансов резултат от минали години

6. Финансов резултат от текущата година
	1199

(72)

82

151

(30)

49
	600

(18)

707

151

6

(3)

	Всичко собствен капитал
	1379
	1443

	Общо пасиви и собствен капитал
	1410
	1458


Съставил:






Ръководител:


А. Михайлова






Л.Леков
                                                   ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ 

На ИНВЕСТОР.БГ АД

Към 31.12.2005 г.

	Съдържание
	2005
	2004

	Приходи от продажби

Разходи за дейността

Печалба/загуба от дейността

Финансови приходи/разходи

Печалба/загуба преди облагане с данъци

Данък върху печалбата

Печалба/загуба след облагане с данъци

Нетна печалба/загуба от дейността

Нетна печалба/загуба за периода
	172

250

(78)

127

49

-

49

49

49
	119

165

(46)

43

(3)

-

(3)

(3)

(3)


Съставил:






Ръководител:


А Михайлова







Л.Леков

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ 

ПО ПРЕКИЯ МЕТОД

На ИНВЕСТОР.БГ АД

Към 31.12.2005 г.

	Парични потоци
	Текуща

2005 г.
	Предходна 2004 г.

	а
	1
	2

	А. Парични потоци от оперативна дейност

3. Парични постъпления от клиенти

4. Парични плащания  на доставчици и персонал
	157

(320)
	168

(265)

	5. Парични наличности от оперативна дейност

6. Платени възстановени данъци от печалба

7. Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения

8. Други постъпления/плащания
	(163)

-

(53)

(4)
	(97)

(6)

(8)

	
	
	

	9. Нетни парични наличности от оперативна дейност
	(220)
	(111)

	Б. парично потоци от инвестиционна дейност

III. Закупуване на дълготрайни материални активи

IV. Предоставени заеми
	(83)

3
	(42)

	V. Нетни парични наличности от инвестиционна дейност
	(80)
	(42)

	В. Парични потоци от финансова дейност

4. Постъпленияпри обратно изкупуване на ценни книжа

5. Изплащане на задължения по финансов лизинг

6. Покупка на финансови активи

7. Продажба на финансови активи

8. Постъпления от лихви от фин. активи
	(36)

(14)

(69)

196

106
	1277

15

816

147

	9. Нетни парични наличности от финансова дейност
	183
	593

	Нетно увеличение/намаление на паричните наличности и еквиваленти
	(117)
	440

	Парични наличности и еквиваленти в началото на годината
	473
	33

	Парични наличности и еквиваленти в края на годината
	356
	473


Съставил:






Ръководител:


А. Михайлова






Л.Леков

ОТЧЕТ ЗА ИЗМЕНЕНИЕЯТА В КАПИТАЛА

На ИНВЕСТОР.БГ АД

Към 31.12.2005 г.

	Съдържание
	Основен капитал
	Премия от емисии
	Резерви от преоценки
	Задължителни резерви
	Други резерви
	Печалба (загуба)
	Общо

	А. Салдо на 01.01. 2005 г.
	582
	707
	
	1
	150
	3
	1443

	10. Разпределение на печалбата за:

а)дивиденти

б)основен капитал

в)резерви

г)покриване на загуби
	
	
	
	
	
	
	

	11. Нетна печалба/загуба за годината
	
	
	
	
	
	49
	49

	12. Емисия на акции
	599
	(625)
	
	
	625
	
	599

	13. Изкупени собствени акции
	(54)
	
	
	
	
	
	(54)

	14. Други изменения на собствения капитал
	
	
	
	
	(625)
	(33)
	(658)

	15. Салдо към 31.12.2005 г.
	1127
	82
	
	1
	150
	19
	1379


Съставил:









Ръководител:


А Михайлова










Л.Леков

